
 

 

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

НОВОБУРУНДУКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ ДРОЖЖАНОВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

Улица Вокзальная, дом 31, 

П.ж.-д.ст.Бурундуки, Дрожжановский район 

422490 

 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ЧҮПРӘЛЕ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

ЯҢА БОРЫНДЫК АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 

Вокзал урамы, 31 нче йорт, 

Борындык тимер юл ст. поселогы, 

      Чүпрәле районы 

422490 

Тел.: (84375) 3-17-45, 3-17-03, факс: (84375) 3-17-45, e-mail: Nbur.Drz@tatar.ru, 

www. Nbur -drogganoe.tatarstan.ru 

 
                                                                                                                                          

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                            КАРАР 

 

17.03.2022                      № 5 

 

Об утверждении порядка и сроков внесения изменений 

в перечень главных администраторов доходов 

бюджета Новобурундуковского сельского поселения   

Дрожжановского муниципального района  

Республики Татарстан 

 

      В соответствии с пунктом 10 общих требований к закреплению за органами 

государственной власти (государственными органами) субъекта Российской 

Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного 

медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной 

администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к 

утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта 

Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного 

медицинского страхования, местного бюджета, утвержденных постановлением 

Правительства Российской Федерации от 16.09.2021 № 1569 «Об утверждении 

общих требований к закреплению за органами государственной власти 

(государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами 

управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, 

органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий 

главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных  

администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета 

территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного 

бюджета», Исполнительный комитет Новобурундуковского сельского поселения 

Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

      

 1. Утвердить прилагаемый порядок и сроки внесения изменений в перечень главных 

администраторов доходов бюджета Новобурундуковского сельского поселения 

Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан. 

 

2. Распространить действие настоящего постановления на правоотношения, 

возникающие с 01 марта 2022 года. 

  

Глава Новобурундуковского 

сельского поселения       Ранцев 

                                                                              

consultantplus://offline/ref=49FBC65D1451109C0FF422305E2CD41EB11BB2D47538BA938FABFE6F774C51F419AF050DECD7DDADB9A809CD84B21C75A39FA1EEC89BFCD216OFK


Утвержден 

                                                      Постановлением Исполнительного 

                                                      комитета Новобурундуковского 

                                                      сельского поселения Дрожжановского 

                                                      муниципального района Республики Татарстан 

 

Порядок и сроки внесения изменений в перечень главных администраторов доходов 

бюджета Новобурундуковского сельского поселения Дрожжановского 

муниципального района Республики Татарстан 

 

   1. Настоящий Порядок разработан в соответствии с пунктом 10 общих требований 

к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) 

субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами 

обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, 

органами местной администрации полномочий главного администратора доходов 

бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета 

субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного 

медицинского страхования, местного бюджета, утвержденных постановлением 

Правительства Российской Федерации от 16.09.2021 № 1569 «Об утверждении 

общих требований к закреплению за органами государственной власти 

(государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами 

управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, 

органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий 

главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных 

администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета 

территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного 

бюджета», и определяет механизм и сроки внесения изменений в перечень главных 

администраторов доходов бюджета Новобурундуковского сельского поселения 

Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан (далее 

соответственно-перечень, главный администратор). 

   2. В случаях изменения состава и (или) функций главных администраторов,а также 

изменения принципов назначения и присвоения структуры кодов классификации 

доходов бюджета Новобурундуковского сельского поселения Дрожжановского 

муниципального района Республики Татарстан, изменения в перечень, а также в 

состав закрепленных за главными администраторами доходов бюджета 

Новобурундуковского сельского поселения Дрожжановского муниципального 

района Республики Татарстан вносятся на основании приказа  Финансово-

бюджетной палаты изменения  в Постановление Исполнительного комитета 

Новобурундуковского сельского поселения Дрожжановского муниципального 

района Республики Татарстан «Об утверждении перечня главных администраторов 

доходов бюджета и главных администраторов источников финансирования дефицита 

бюджета Новобурундуковского сельского поселения Дрожжановского 

муниципального района Республики Татарстан». 

    3. Изменения в перечень вносятся по мере внесения изменений в федеральное и 

региональное законодательство в части изменения в составе закрепленных за 

главными администраторами кодов классификации доходов бюджета. 

consultantplus://offline/ref=49FBC65D1451109C0FF422305E2CD41EB11BB2D47538BA938FABFE6F774C51F419AF050DECD7DDADB9A809CD84B21C75A39FA1EEC89BFCD216OFK

